PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2018

O TJ-PB, através do Pregoeiro,  torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo
objeto é Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços continuados de limpeza, conservação e higienização,
copeiragem,  carrego  e  descarrego  de  materiais  e  jardinagem nas  dependências  de  diversas  unidades  judiciárias  e
administrativas do Poder Judiciário do Estado da Paraíba,  à empresa:  AGAPE CONSTRUCOES E SERV. LTDA,
com valor total mensal de R$ 289.999,85 perfazendo o valor total anual de R$ 3.479.998,20 para o lote único.

João Pessoa, 04 de dezembro de 2018.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB